
N° 100.087

JI ©
 A

du
is

com

Werkblad - Kijk voor de antwoorden op Internet - www.aduis.nl. Heeft u ook werbladen en wilt u deze met andere 
collega´s delen? Mail ze dan naar Aduis (info@aduis.nl) en wij plaatsen deze dan als downlaod op onze web site.
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Getallengebied tot 10.000

1. De 10.000-tabel (veld):
Breng de getallen tot 10.000 in stappen van honderd in de tabel in.

100 200 500

10.000

3. Duizenden overschrijden:
Tel bij alle getallen 100 op. Let heel goed op!

2900 3000

4900

8900

9900

1900

5900

7900

3900

6900

1900

4900

9900

2. Benoem de getallen op de getallenlijn:

3000 4000

6000 7000

8000 90008600

3700

6400


